
 

 

UCHWAŁA NR XIX/118/12 

RADY POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 28 września 2012 r. 

w sprawie zaliczenia drogi wewnętrznej do kategorii dróg powiatowych  

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, 

poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; z 2007 r. Nr 173,  

poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241;  

z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149,  

poz. 887, Nr 217, poz. 1281, Nr 149, poz. 887) art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115, Nr 23, poz. 136, Nr 192, poz. 1381; z 2008 r. Nr 54, poz. 326, 

Nr 218, poz. 1391, Nr 227, poz. 1505; z 2009 r. Nr 19, poz. 100 i poz. 101, Nr 86, poz. 720, Nr 168, poz. 1323; 

z 2010 r. Nr 106, poz. 675, Nr 152, poz. 1018, Nr 225, poz. 1466; z 2011 r. Nr 5, poz. 13, Nr 159, poz. 945; 

z 2012 r. poz. 472), po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu Ełckiego, Zarządu Powiatu 

Sejneńskiego, Zarządu Powiatu w Gołdapi, Zarządu Powiatu w Olecku oraz Wójta Gminy Jeleniewo, Rada 

Powiatu w Suwałkach uchwala co następuje:  

§ 1. Zalicza się drogę wewnętrzną wyszczególnioną w załączniku nr 1 do uchwały do kategorii dróg 

powiatowych. Przebieg drogi określa załącznik graficzny nr 2 do uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Suwałkach.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady 

Sławomir Małachowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 5 października 2012 r.

Poz. 2809



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/118/12 

Rady Powiatu w Suwałkach 

z dnia 28 września 2012 r. 

 

Opis drogi wewnętrznej do zaliczenia do dróg powiatowych  

Proponowana 

nazwa drogi 
Przebieg drogi Nr ewidencyjny działek Obręb/gmina 

Dł. drogi 

(m) 

Od drogi nr 1139B 

do Ośrodka 

Sportów  

Droga prowadząca do Wojewódzkiego 

Ośrodka Sportu i Rekreacji „Szelment,  

od drogi powiatowej nr 1139B  

Wołownia – Czerwonka 

 – Kaletnik do istniejącej drogi prowadzącej 

do ośrodka  

181/13, 186/3, 20/22, 185/3, 

20/20, 185/1, 20/24, 184/1 

Leszczewo  

gm. Jeleniewo  
740 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2809



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/118/12 

Rady Powiatu w Suwałkach 

z dnia 28 września 2012 r. 

 

Mapa drogi wewnętrznej do zaliczenia do kategorii dróg powiatowych  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2809


		2012-10-05T13:13:21+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




